
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 31

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 20-09-2021 s/d 22-09-2021

Judul TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi Agamq

Deskripsi

Temu muka secara online, 

memberikan RPS, tata cara PBM, 

group kelas dan diskusi, tatap 

muka e-class, kuliah tema perdana.

Kehadiran Mahasiswa 90.32 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi AgamqEBOOK

RPS Pend Agama adalah 

kumpulan tema secara tertip 

per pertemuan. Mahasiswa 

dapat mengetahui tema apa 

yang akan di kaji dan juga 

menulis tugas sesuai dengan 

tema tersebut

EBOOK

2 TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi AgamqEBOOK

Buku ajar adalah penjaran 

tema tema yang ada di RPS 

secara berurutan denga 

tertib. Mahasiswa dapat 

merujuk kepada buku ajar ini 

dan juga dapat menambah 

dan menguatkannya denga 

rujukan tambahan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 01. Perkenalan MK P Agama. 

Urgensi Agamq
24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1
TM 01 Membaca beberapa tulisan 

tentang sejarah  agama

Baca beberapa 

tulisan tentang 

sejarah 

hadirnya agama, 

lakukan dengan 

membaca beberapa 

buku dan sumber 

serta link. Lalu tulis 

sejarah agama dari 

bacaan anda secara 

singkat 2 Agama saja 

dari agama yang ada 

di negeri kita. Contoh 

sejarah hidu dan 

Katolik begitu, setiap 

Mhs menulis 2 

agama saja, lalu di 

aploud di kolom ini.

30 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 28-09-2021

Judul TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah 

Deskripsi

Tema Konsep Ketuhanan dan 

mengenal Allah adalah konsep 

dasar dala keimanan dan agama, 

menjadi ponsi tema tema lainnya. 

Kehadiran Mahasiswa 87.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah EBOOK

Menjelaskan ttg konsep 

ketuanan yg beragam sqmpai 

kepada mengenal konsep 

monoteisme. Dari sisi 

pengertian, sifat dan 

namanya, perbuatan dan 

otoritasnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 02. Konsep Ketuhanan dan 

Mengenal Allah 
27



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 02. Tugas. Membaca tulisan 

tentang  Tuhan.

Mahsiswa membaca 

tulusan ttg tuhan 

sekurang kurang 

dalam dua agama cth 

islam dengan katolik, 

budha dengan 

pritestan, atau 

konghucu dg hindu ( 

agama yg ada di 

Indinesia) lalu 

pahami dengan baik. 

Lalu tulis dg singkat 

dari yg anda pahami 

dan tulusan di aplou 

di kolom tugas

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 04-10-2021 s/d 05-10-2021

Judul TM 03. Manusia konsep dan wujudnya.

Deskripsi

Tema penting. Manusia adalah 

ciptaan yang paling mulia, di 

telusiri dari konsep adnya l, 

sifatnya tugasnya dll

Kehadiran Mahasiswa 90.32 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 03. Manusia konsep dan wujudnya.EBOOK
Menjelaskan ttg manusia asal 

mula sifat tugas kedudukan 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 03. Manusia konsep dan 

wujudnya.
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
TM 03. Manusia consep dan 

wujudnya

Membaca konsep 

agama ttg manusia. 

Baca pandangan 

agama agama di I 

donesia ttg manusia.

Tulis kesimpunnyq 

sebqgai tugas

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 11-10-2021 s/d 12-10-2021

Judul TM 04. Konsep Iman dengan Gaib l

Deskripsi

Tema tentang gaib, malaikat di 

antara ciptaan yg gaib dan para 

nabi dan rasul, era kehidupan 

mereka sdh selesai tapi mereka 

dari manusia pilihan yang kelihatan 

nampak sebagaimana kita semua.

Kehadiran Mahasiswa 90.32 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 04. Konsep Malaikat dan Rasul EBOOK

Penjelasan ttg malaikat yg 

gaib; siapa apa sifat dan 

tugas. Dengan nabi dan rasul 

yg nyata; apa siapa tugas dan 

hubungan keduanya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 04. Konsep Malaikat dan Rasul 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 04. Tulisan singkat 

Hasil pendalaman 

materi. Tulus apa 

hubungan khusus 

malikat 

dengananusia 

utamanya para rasul, 

adakan pengaruhnya 

dalam kehidupan 

sehari hari?

26 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 19-10-2021

Judul TM 05. Kitab Suci. Kandungan dan fungsi

Deskripsi

Tema menjelaskan pengertian kitab 

suci, apa saja, isi kandungan cara 

nerinteraksi dan apa fungsi 

kegunaannya

Kehadiran Mahasiswa 90.32 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 05. Kitab Suci. Kandungan dan fungsiEBOOK

Bahan menjelaska  tema 

secara rinci tertib teratur dan 

ditel

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 05. Kitab Suci. Kandungan dan 

fungsi
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 05. Kitab suci

Pembacaan 

pemahaman dan 

pengamatan. Tulis 

seputar, apa 

masyarakat modern 

dengan  kemajuan 

teknologi tdk 

membutuhkan kitab 

suci?

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 25-10-2021 s/d 26-10-2021

Judul TM 06. Konsep iman kepada rasul dan hubungnnya dg wahyu

Deskripsi

Tema penting mengenahi rasul 

utusan massengger pengertian sifat 

tugas dan hubungannya dengan 

masyarakat umat dan wahyu



Kehadiran Mahasiswa 87.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 06. Konsep iman kepada rasul dan hubungnnya dg wahyuEBOOK

Bahan membahas tema dan 

item nya bagiannya secara 

tertib dan menjadi keaatyan 

pemahaman yang 

komprehensif

EBOOK

2 TM 06. Konsep iman kepada rssul dan hubungnnya dg wahyuEBOOK

Bahan membahas tema 

dengan tertib rici melengkapi 

bahan yg lainnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 06. Konsep iman kepada rasul 

dan hubungnnya dg wahyu
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 06. Tugas sekita rasu dan 

wahyu.

Membaca 

mengamati 

memahami dan 

mebyimpulkan ttg 

rasul nabi dan 

wahyu. Hubungan 

semuanya di pahami, 

bagaiman fungsi 

rasul di era modern 

di era gigital, 

masyarakt 

mengalami phobia  

dalam agama? Tulis 

yg anda bisa tangkap 

dan pahami.

28 2,892857143

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 01-11-2021 s/d 02-11-2021

Judul TM 07. Iman dan takwa

Deskripsi

Tema penting ttg iman dan tkwa yg 

jg inti dalam kandungan agama, 

karena perlu mendapatkan 

penjelasan yg memadai

Kehadiran Mahasiswa 83.87 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 07. Iman dan takwa EBOOK

Bahan menjelaskan iman dan 

takwa mulai dari pengertian 

dan bagian bagian dan juga 

komparasi dan perbandingan

EBOOK

2 TM 07. Iman dan takwa EBOOK

Bahan menjelaskan tema dari 

pengetian hingga bagian 

bagian

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 07. Iman dan takwa 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 07. ploud kartu ujian
Mahasiswa meng 

aploud kartu ujian
29 0

2 TM 07. Iman dan takwa. Tugas

Menyotot bagaimana 

implementasi dalam 

perilaku setiap 

individu dan dan 

ralita sosial yg 

nampak?

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 14-11-2021

Judul TM 08. UTS P Agama

Deskripsi

Memberikan peluang mahasiswa 

untuk memaparkan 

pemahamannya tentang 

matakuliah.

Kehadiran Mahasiswa 93.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 08. Forum UTS 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TM 08. UTS Pend Agama

									Wajib 

memgikuti dan 

mengerjakan ujian, 

bagi yang memenuhi 

syarat								

29 88,62068966

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 08. Ujian pend Agama UTS 180 menit 84,76

Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 16-11-2021

Judul TM 09. Konsepsi ibadah

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan ttg 

konsepsi Ibadah

Kehadiran Mahasiswa 93.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 09. Konsepsi ibadah EBOOK
Bahan menjelaskan ttg 

konsepsi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 09. Konsepsi ibadah 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 09. Konsepsi ibadah

Menulis tugas. 

Jangkauan ibadah 

terhadap kehiduoan 

modern. Aploud si 

kolom tugas

29 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 22-11-2021 s/d 23-11-2021

Judul TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan Narkoba

Deskripsi

Tema memberi wawasan dan 

mengupas tetang akhlak dan 

ruanglingkupnya

Kehadiran Mahasiswa 90.32 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan NarkobaEBOOK

Bahan memberikan 

penjelasan dan pembahasan 

ttg tema dengan link dengan 

sumber lain nya maka bisa 

menjadi lengkap pendalaman 

mater

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 10. Konsep Akhlak etika, 

moralitas dan Narkoba
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 10. Konsep Akhlak moral etika 

dan narkoba

Menyorot peran dan 

pengaruk akhlak 

mentalitas dalm 

kehidupan. Sorot sat 

dua kasus misalnya 

tindakan kemarahan 

merusak tantanan 

kehidupan? Kenapa? 

Atau ambi sisi lain 

lagi, tuliskan

28 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 29-11-2021 s/d 30-11-2021

Judul TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullah atau tema Bahaya aliran aliran sesat.

Deskripsi

Tema menjelaskan tentang ilmu 

Allah dan ilmu manusia. Pengertian 

ciri ciri tujuan dan manfaat nya. 

Atau menjelaskan bahaya aliran 

aliran sesat

Kehadiran Mahasiswa 87.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullahEBOOK
Bahan menjelaskan tema ilmu 

Allah dan ilmu manusia
EBOOK

2 TM 11. Aliran sesat dan LGBT EBOOK
Tema menjekaskan ttg aliran 

aliran sesat dan LGBT
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi 

serta kinsep sunnatullah
27

2

TM 11. Aliran Aliran yg ada dalam 

agama dalam kehidupan yg perlu di 

pahami dan di waspadai. Dan Baha

27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 11. Tugas aliran sesat dan LGBT

Tulis ttg aliran sesat 

dg cth serta sexual 

consent

29 1,931034483

2
TM 11. Tugas ilmu Allah dan ilmu 

manusia

Menyorot kejadian 

keseharian manusia 

termasuk asalah 

pandemi bagaimana 

kalau di lihat dalam 

dua ilmu ya itu ilmu 

Allah dan ilmu 

manusia?

28 0,964285714

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 07-12-2021

Judul TM 12. Ilmu Allah dan ilmu Manusia atau/ Agama dan Ekonomi

Deskripsi

Tema menjelaskan ilmu Allah dan 

ilmu manusia definisi kreteria 

manfaat dll/ atau ttg agama dan 

ekonomi.

Kehadiran Mahasiswa 83.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12. Ilmu Allah dan ilmu manusia atau /Agama dan ekinomiEBOOK
Bahan menjelaskan materi 

dengan tertib
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12. Ilmu Allah dan ilmu Manusia 

/ Agama dan Ekonomi
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
TM 12. Tugas ttg ilmu Allah dan ilmu 

Manusia

Menceritakan dalam 

bentuk tulusan ttg 

manfaat ilmu Allah 

dan ilmu manusia 

dalam kehidupan 

aehari hari!

27 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 14-12-2021

Judul TM 13. Keluarga Ideal

Deskripsi Tema menjelaskan jeluarga ideal

Kehadiran Mahasiswa 87.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13. Agama dan Ekonomi EBOOK Bahan menjelaskan tema EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. Keluarga Ideal 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 13. Tugas Keluarga Ideal

									Apa 

pengaruh globalisasi 

dan medsos dalam 

membina dan 

mempertahankan 

keluarga ideal? Dan 

pengaruh 

begatufnya.

27 1,925925926

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 21-12-2021

Judul TM 14. SADAR PAJAK dan Korupsi

Deskripsi

Tema menyajika pembahasan 

SADAR PAJAK

Kehadiran Mahasiswa 80.65 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14. Agama dan Ekonomi EBOOK
Bahanbahas tema dengan 

tertib detil dan menyeluruh
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. SADAR PAJAK 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 14. Sadar pajak dan Koropsi

									Sangat 

penting mahami 

konsep sadar pajak 

dan koruosi. Coba 

tulis bahayq korupsi? 

								

27 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 03-01-2022

Judul TM 15. 1. Aliran aliran sesat dan LGBT. Aploud kartu UAS

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan 

aliran sesat dalam dalam 

masyarakat dan pada agama 

agama 

Kehadiran Mahasiswa 80.65 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15. Aliran sesat dan LGBT. EBOOK Bahan menjelaskan materi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Aliran sesat dan LGBT 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15. Tugas aploud kartu UAS

																	

	Mahasiswa 

mengaploud kartu 

UAS														

		

27 0



2 TM 15. Tugas Aliran sesat dan LGBT.

Coba tulis sesuatu 

dari pengamatan 

anda ttg aliran sesat 

dan LGBT di 

Indonesia

27 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022

Judul TM 16. UAS 030122

Deskripsi

Mahasiswa mengerjakan soal ujian 

akhir

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. Ujian P Agama UAS 180 menit 85,07
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI105/3
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

20-
09-

2021
Sesi
5

27-
09-

2021
Sesi
5

04-
10-

2021
Sesi
5

11-
10-

2021
Sesi
5

18-
10-

2021
Sesi
5

25-
10-

2021
Sesi
5

01-
11-

2021
Sesi
5

08-
11-

2021
Sesi
5

15-
11-

2021
Sesi
5

22-
11-

2021
Sesi
5

29-
11-

2021
Sesi
5

06-
12-

2021
Sesi
5

13-
12-

2021
Sesi
5

20-
12-

2021
Sesi
5

27-
12-

2021
Sesi
5

03-
01-

2022
Sesi
5

1 11210600001 DINAR MELIYANA 16 (100.00%)

2 11210600002 ANATOLA ANGESTI 16 (100.00%)

3 11210600003 MEGA SILPIA 16 (100.00%)

4 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 16 (100.00%)

5 11210600005 DIAH NUR AZIZAH 16 (100.00%)

6 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 16 (100.00%)

7 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (100.00%)

8 11210600008 KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

9 11210600009 SATRIA DWI SUMDAMAERAGLOSI 16 (100.00%)

10 11210600010 LIDIYA WULANDARI 16 (100.00%)

11 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 16 (100.00%)

12 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 16 (100.00%)

13 11210600013 SYIFA AUSHAF NUR KAHFI 16 (100.00%)

14 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (100.00%)

15 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 16 (100.00%)

16 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100.00%)

17 11210600017 MELISA ADELIAN 16 (100.00%)

18 11210600018 MANARUL NURDIN 16 (100.00%)

19 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 16 (100.00%)

20 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100.00%)

21 11210600021 EGA PRISCILA 16 (100.00%)

22 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100.00%)

23 11210600023 SUWANTIKA 16 (100.00%)

24 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 16 (100.00%)

25 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 16 (100.00%)

26 11210600026 NUR AINNI SABRINA 16 (100.00%)

27 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (100.00%)

28 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 16 (100.00%)

29 11210600029 ARI SUHARNO 16 (100.00%)

30 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 16 (100.00%)

31 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/3
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210600001 DINAR MELIYANA 100 77 85 88 85 4 A

2 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 70 86 56.8 2 C

3 11210600003 MEGA SILPIA 100 79 80 90 84.7 4 A

4 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 79 85 90 86.2 4 A

5 11210600005 DIAH NUR AZIZAH 100 10 0 E

6 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 100 77 87 88 85.6 4 A

7 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 77 83 88 84.4 4 A

8 11210600008 KHAIRUN NISA 100 77 85 90 85.6 4 A

9 11210600009 SATRIA DWI SUMDAMAERAGLOSI 100 10 0 E

10 11210600010 LIDIYA WULANDARI 100 76 82 90 84.4 4 A

11 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 72 85 87 83.2 4 A

12 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 77 86 86 84.7 4 A

13 11210600013 SYIFA AUSHAF NUR KAHFI 100 70 85 56.5 2 C

14 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 76 90 87 85.9 4 A

15 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 100 75 85 88 84.4 4 A

16 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 75 87 86 84.4 4 A

17 11210600017 MELISA ADELIAN 100 72 80 88 82 4 A

18 11210600018 MANARUL NURDIN 100 77 89 88 86.2 4 A

19 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 100 74 84 88 83.8 4 A

20 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 71 80 88 81.7 4 A

21 11210600021 EGA PRISCILA 100 74 85 88 84.1 4 A

22 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 75 87 87 84.7 4 A

23 11210600023 SUWANTIKA 100 71 82 85 81.4 4 A

24 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 78 90 87 86.5 4 A

25 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 100 77 95 89 88.3 4 A

26 11210600026 NUR AINNI SABRINA 100 71 81 88 82 4 A

27 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 70 86 88 83.2 4 A

28 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 70 84 88 82.6 4 A

29 11210600029 ARI SUHARNO 100 70 82 88 82 4 A

30 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 100 70 85 90 83.5 4 A

31 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 93.75 70 80 85 79.88 3.75 A-

Total 3093.75 2147 2376 2458 2403.68 0

Rata-rata 99.80 69.26 76.65 79.29 77.54 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022
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